

Łódź, dnia 26 kwietnia 2016 roku

DOA-OA-II.0003.280.2016

Pan
Marcin Zalewski
Radny
Rady Miejskiej w Łodzi

W odpowiedzi na interpelację zgłoszoną w okresie międzysesyjnym w dniu 11 kwietnia 2016 r., dotyczącą wskazania Pani [REDAKTOWANO] innego lokalu socjalnego z tytułu orzeczonego wyroku eksmisyjnego z lokalu nr [REDAKTOWANO] przy ul. Ekonomicznej 48, uprzejmie informuję, że realizując ustawowy obowiązek, Miasto w dniu 10 grudnia 2015 roku, wydało skierowanie do zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego, spełniającego warunki określone obowiązującymi przepisami prawa.

W tym miejscu należy wskazać, że w lokalu nr [REDAKTOWANO] przy ul. Ekonomicznej 48 zamieszkiwała 7-osobowa rodzina Pani [REDAKTOWANO]. Uwzględniając szczególną sytuację rodzinną Wnioskodawczyni, ówczesny Wydział Budynków i Lokali w Departamencie Gospodarowania Majątkiem zobowiązał się do zabezpieczenia odrębnych lokali socjalnych dla Pani [REDAKTOWANO] i Jej córki oraz dla 5-osobowej rodziny syna Zainteresowanej.

Wskazany na rzecz Pani [REDAKTOWANO] lokal nr [REDAKTOWANO] przy ul. Słowiańskiej 32 usytuowany jest na II piętrze, składa się z 1 izby i wc na kondygnacji (które znajduje się na korytarzu w pobliżu przedmiotowego lokalu), o powierzchni użytkowej 21,20 m², wyposażony jest w instalację elektryczną, wodociągowo – kanalizacyjną, gazową i ogrzewanie elektryczne.

Natomiast zasiedlony przez rodzinę Pana [REDAKTED] lokal socjalny nr [REDAKTED] przy ul. Franciszkańskiej 131A, składa się z 2 pokoi i kuchni, wc poza budynkiem, o powierzchni ogólnej 49,96 m², w tym powierzchni pokoi 38,46 m², wyposażony jest w instalację elektryczną i ogrzewanie piecowe.

Należy podkreślić, iż Pani [REDAKTED] wskazany został lokal o wyższym standardzie, a różnica w powierzchni wynika z ilości osób, zamieszkałych w lokalach.

Ponadto wskazany Zainteresowanej lokal socjalny jest o wyższym standardzie niż obecnie zamieszkiwany lokal nr [REDAKTED] przy ul. Ekonomicznej 48, który jedynie wyposażony jest w instalację elektryczną i ma dostęp do wc suchego poza budynkiem. Brak jest zatem uzasadnienia do wstrzymania realizacji orzeczonego wyroku i wynajmu innego lokalu na rzecz Pani [REDAKTED] i córki [REDAKTED].

Wiceprezydent Miasta Łodzi



Ireneusz JABŁOŃSKI

Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi

Sprawę prowadzi:
Anna Kawczyńska
Tel: 42-272-64-76

19.04.2016
